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Ważna informacja dla mikroprzedsiębiorców, którzy złożyli wniosek o udzielenie pożyczki na pokrycie 
kosztów działalności gospodarczej lub planują taki wniosek złożyć 
Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie informuje, że  wsparcie polegające na udzieleniu 

 niskooprocentowanej pożyczki z Funduszu Pracy dla mikroprzedsiębiorców stanowi pomoc publiczną,
mającą na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce, o której mowa w Sekcji 3.1 
Komunikatu Komisji – Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w 
kontekście trwającej epidemii COVID-19 (2020/C 91 I/01) (Dz. Urz. UE C 91I z 20.03.2020, strona 1). 

W związku z powyższym Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie prosi wszystkich, którzy planują złożenie 
wniosku o udzielenie pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 
przyznawanej na podstawie art. 15zzd ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  o załączanie do ww. wniosku formularza informacji 
przedstawianego przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z 

 powodu COVID-19 .
            
Urząd prosi również aby wszyscy,  o jego którzy złożyli już ww. wniosek o udzielenie pożyczki 
uzupełnienie o formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą 

 negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19 .
            

po opatrzeniu go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem Wypełniony formularz 
zaufanym  proszę przesłać za pośrednictwem platformy praca.gov.pl. lub w przypadku wersji 

 przesłać/przekazać do Urzędu.papierowej  ww. formularz proszę
  
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą negatywne 

 konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19.
  

Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków oraz wymaganych dokumentów znajdują się w 
 komunikacie z dnia 01.04.2020 roku.
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